[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 30.08.2018                                         № 70
                                              г. Грязовец
О внесении изменений в приложение № 2 к решению Земского Собрания района от 28.03.2008 № 45 «Об органе местного самоуправления района – Управление по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области» (с последующими изменениями)
В целях приведения ранее принятых нормативных правовых актов Земского Собрания района в соответствие с действующим законодательством,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1.  Внести изменения в приложение № 2 к решению Земского Собрания района от 28.03.2008 № 45 «Об органе местного самоуправления района – Управление по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области» (с последующими изменениями):
 - пункт 2.2.1. подраздела 2.2 раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
« - осуществляет от имени Грязовецкого муниципального района  полномочия концедента, связанные с подготовкой, заключением, исполнением, изменением и прекращением концессионных соглашений,  контролем за исполнением обязательств по концессионным соглашениям».
2. Управлению по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области в лице начальника Управления Козыревой К.В. представить изменения в Положение об Управлении по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Вологодской области для государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин